Qui mihi minístrat, me sequátur: et ubi sum ego, illic et miníster meus erit, allelúa.

**Postcommunio**

Refécti participatióne múneris sacri, quásumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Ricárdo Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

**Pro S. Bonifatio**                            **Postcommunio**  
Refécti participatióne múneris sacri, quásumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Bonifátio Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

**Die 19 Maji**  
**S. DUNSTANI EP. ET CONF.**

**III classis**

**Missa** Sacerdótes tui, **de Comm. Conf. Pont. 2 loco, præter Orationes sequentes:**

**Oratio**

Deus, qui beátum Dunstánum Pontíficem tuum ad regna transtulísti cælestia:  
da nobis per gloriósa ejus mérita ad gáudia transíre perénnia. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio S. Petri Cælestini Papæ et Conf.:**

**Oratio**

Deus, qui beátum Petrum Cælestínus ad summi pontificátus ápicem sublimásti,  
quiique illum humilitáti postpónere docuísti: concéde propítius; ut ejus exémplo  
cuncta mundi despícere, et ad promíssa humílibus præmia perveníre feliciter  
mereámur. Per Dóminum.

**Deinde, commemoratio S. Pudentianæ, Virg.:**

**Oratio**

Exáudi nos, Deus salutáris noster: ut, sicut de beátæ Pudentianæ Vírginis tuæ  
festivitaté gaudémus, ita piæ devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

**Secreta**

Súscipe, quásumus, Dómine, múnera supplicántis famíliæ tuæ: quæ tibi in beáti  
Dunstáni Confessóris tui atque Pontíficis sollemnitáte deférimus, precántes; ut,  
ejus patrocínio venerándo adjúti, deféndi mereámur ab ómnium inimicórum  
insídiis. Per Dóminum.

**Pro S. Petri Cælestini**

**Secreta**

Oblátis munéribus, quásumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut,  
et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte,  
pastóres. Per Dóminum.

**Pro S. Pudentianæ**

**Secreta**

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum:  
quorum se méritis de tribulatióne percepísse cogníscit auxílium. Per Dóminum

**Postcommunio**

Beáti Dunstáni Confessóris tui atque Pontíficis, quásumus, Dómine, precatiōne  
nos áduva, in cujus veneratióne tua contígimus sacraménta. Per Dóminum.

**Pro S. Petri Cælestini**

**Postcommunio**

Refectio ne sancta enutritam gubérna, quásumus, Dómine, tuam placatus Ecclésiam: ut poténti moderatiōne dirécta, et incremēnta libertatis accípiat et in religiónis integritatē persístat. Per Dóminum.

**Pro S. Pudentianæ**